גם אני הייתי מודע לכך, וחיפשתי כל דרך לא לחזור על אותן טעויות, וחיפשתי נקודת אחיזה שתאפשר לי לשנות, ולו גם במשהו, את המציאות והתדמית שכל תפקידו של השר הוא להיות "דובר בדרג מיניסטריאלי". חיפשתי דרך לפרוץ את המעגל הסגור של פקודת המשטרה, בלי להימצא בעמדת "נבדל" (בלשון שחקני כדורגל), ולא לפעול במנוגד לפקודת המשטרה. עברתי שוב ושוב על פקודת המשטרה (פקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א 1971), ואכן כתוב שם במפורש, כי המפקח הכללי (המתמנה בידי הממשלה, לפי המלצת השר): "לפקח על משטרת-ישראל, על סדרי ניהולה ועל הפעלתה, ויהיה אחראי להשגחה על כל ההוצאות הכרוכות בה ולאפסניה שברשותה...". למעשה, זה כאילו מכסה את הכל, ולכאורה אין כל דרך. אך מצאתי גם את נקודת התורפה, את "עקב אכילס".

שמרון (18.6.74), **דו"ח הוועדה לבדיקת ההתרחשויות במעלות**, (ועדת חורב), (הוגש לראש הממשלה), ירושלים.

כפיר אילן, עמיקם יאיר (26.6.74), כך חוסלו המחבלים, **ידיעות אחרונות – 24 שעות**, עמ' 9.

לימור יחיאל (14.5.74), שוקלים הקמת ארגוני מתנדבים ויחידת מילואים של המשטרה לאבטחת העורף, **מעריב**, עמ' 13.

ספר החוקים: התשל"ה (13 פברואר 1975), חוק לתיקון פקידת המשטרה (מס' 4), ירושלים, המדפיס הממשלתי, עמ' 86-88.

פקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א - 1971.

The Civil Guard (26.7.74), **The Jerusalem Post Magazine**, p. 5.